ERRATA  PREGÃO PRESENCIAL Nº 70/2019

Processo Administrativo: 23070/2019

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, comunica aos licitantes a seguinte

Errata do Termo de referencia no edital do Pregão supracitado:

Onde se lê:

2.4 A contratação da Carreta Pesada para Transporte Pesado, foi trabalhado
com uma estimativa de motor ligado de 4horas diárias com o código emop
19.004.0031-2 e de 5 horas diárias de motor desligado com o código emop
19.004.0031-4;

Leia-se:

2.4 - suprimido